ГБОУ СОШ №381 Кировского района Приказ №285.4 от 23.05.2024 «О создании комиссии по классификации ИСПДн, проведению внутренних проверок и уничтожению ПД в ГБОУ СОШ №381 Кировского района»

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и в соответствии с пунктом 14 «Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», утвержденных постановлением Правительства РФ от 1 ноября 2012 г. № 1119 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по классификации информационных систем персональных данных, проведению внутренних проверок состояния обработки и защиты персональных данных, уничтожению информации на машинных носителях в ГБОУ СОШ №381 Кировского района Санкт-Петербурга в составе:

Председатель – Скробот Д.С., заместитель директора по УВР (ИКТ);

Заместитель председателя – Урягина Э.В., заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:

Ашмарина Е.В., главный бухгалтер;

Трофимова Е.А., бухгалтер;

Машанова К.С., заместитель директора по ВР;

Яковлева Е.В., заместитель директора по УВР;

Ответственный секретарь комиссии: Данилова О.В.

- 2. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по классификации информационных систем персональных данных, проведению внутренних проверок состояния обработки и защиты персональных данных, уничтожению (стиранию) информации на машинных носителях информации
 - 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 - 4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор ГБОУ СОШ №381		Чурсина С.А.
С приказом ознакомлен:	/	, ,